



MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de Enero al 31 de Octubre del 2019

| Rubros de los Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
|---|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | 395,150,946.97 | | 395,150,946.97 | 123,338,542.89 | 123,338,542.89 | - 271,812,404.08 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | - | | | |
| Contribuciones de Mejoras | - | | - | | | - |
| Derechos | 30,458,909.86 | | 30,458,909.86 | 29,814,197.90 | 29,814,197.90 | - 644,711.96 |
| Productos | 7,699,041.43 | 527,028.26 | 8,226,069.69 | 6,020,431.12 | 6,020,431.12 | - 1,678,610.31 |
| Corriente | 7,699,041.43 | 527,028.26 | 8,226,069.69 | 6,020,431.12 | 6,020,431.12 | - 1,678,610.31 |
| Capital | - | | - | | | - |
| Aprovechamientos | 21,979,707.37 | - | 21,979,707.37 | 41,641,565.25 | 41,641,565.25 | 19,661,857.88 |
| Corriente | 21,979,707.37 | | 21,979,707.37 | 41,641,565.25 | 41,641,565.25 | 19,661,857.88 |
| Capital | | | - | | | - |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | | | - | 802,804.49 | 802,804.49 | 802,804.49 |
| Participaciones y Aportaciones | 2,562,036,835.41 | 36,890,115.81 | 2,598,926,951.22 | 2,567,515,466.20 | 2,567,515,466.20 | 5,478,630.79 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | - | | | |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | | | - | | | |
| Total | 3,017,325,441.04 | 37,417,144.07 | 3,054,742,585.11 | 2,769,133,007.85 | 2,769,133,007.85 | Ingresos excedentes¹ |
| | | | | | | - 248,192,433.19 |
| Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (6 = 5 - 1) |
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | | | | | | |
| Impuestos | 395,150,946.97 | - | 395,150,946.97 | 123,338,542.89 | 123,338,542.89 | - 271,812,404.08 |
| Contribuciones de Mejoras | | | | - | - | - |
| Derechos | 30,458,909.86 | - | 30,458,909.86 | 29,814,197.90 | 29,814,197.90 | - 644,711.96 |
| Productos | 7,699,041.43 | 527,028.26 | 8,226,069.69 | 6,020,431.12 | 6,020,431.12 | - 1,678,610.31 |
| Corriente | 7,699,041.43 | 527,028.26 | 8,226,069.69 | 6,020,431.12 | 6,020,431.12 | - 1,678,610.31 |
| Capital | - | - | - | - | - | - |
| Aprovechamientos | 21,979,707.37 | - | 21,979,707.37 | 41,641,565.25 | 41,641,565.25 | 19,661,857.88 |
| Corriente | 21,979,707.37 | - | 21,979,707.37 | 41,641,565.25 | 41,641,565.25 | 19,661,857.88 |
| Capital | | - | - | - | - | - |
| Participaciones y Aportaciones | 2,562,036,835.41 | 36,890,115.81 | 2,598,926,951.22 | 2,567,515,466.20 | 2,567,515,466.20 | 5,478,630.79 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | | | | |
| Ingresos de Organismos y Empresas | | | | | | |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | | | | |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | | | | 802,804.49 | 802,804.49 | 802,804.49 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | | | | |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | | | | | | |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | | | | | | |
| Total | 3,017,325,441.04 | 37,417,144.07 | 3,054,742,585.11 | 2,769,133,007.85 | 2,769,133,007.85 | Ingresos excedentes¹ |
| | | | | | | - 248,192,433.19 |

¹Los ingresos excedentes se presentan para efecto de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.